- 1 -

令 和 元 年 ９ 月 日2 0

保護者各位

鹿児島市立皇徳寺中学校

校 長 神 薗 良 和

創立 周年記念 体育大会について（お知らせ）30

爽秋の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。生徒は 日の体育大会に向け，練習にも一段と熱が入っているところです。22

さて，現在の天気予報では 日（日）に台風 号が接近することから，体育大会22 17

。 （ ） ， 。を することにしました 日 月 の実施については 下記のとおりです23日 月 に延期（ ） 23

記

23日(月)の実施１

・ 台風のため準備ができないことから，開会式が遅れる予定です。

・ 雨天プログラムで実施する場合は，時間が変更になります。

23日(日)が雨天の場合２

・ ９月24日(火)に順延します。

・ ９月23日(月)７時までに学級連絡網や安心メール及びホームページで連絡します。

※ 近所の方にもお知らせください。

３ その他

( ) 連絡内容については，連絡網で迅速かつ正確に伝えてください。1

（事前に連絡網の確認をお願いします ）。

( ) ９月22日(日)は台風接近のため，生徒については自宅待機させるようお願いします。2

( ) 台風被害等があった場合は担任へ連絡をお願いします。3

， 。( ) ９月24日(火)実施になった場合は 給食がありませんので弁当の準備をお願いします4